
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 002, DE 10 DE JANEIRO DE 2014.

JAIME JERÔNIMO DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Administrativo

do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranatba -
PREVIM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

CONCEDER a servidora Gilvaine Maciel Rodrigues Santos, ocupante do
cargo de Assessor Técnico do Previm I, Referência 2, férias
regulamentares, referente ao período aquisitivo de 16 de dezembro de
2012 a 16 de dezembro de 2013, a contar de 13 de janeiro de 2014.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos dez dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e quatorze".

Jaime Jerônimo
Presidente do Cor dministrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Ins ) de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na supra.

RUA ono LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNÍCA ■ CER 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail: previm.pba@terra.com.br



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA-MS - PREVIM

Publicada no JORNAL TRIBUNA LIVRE,
edição de 14 de janeiro de 2014 N° 3026

Paranaíba-MS, 14 de janeiro de 2014

MNETOROORIGUESSÂNIOS
Assessor Técnico I


